
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 110, DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais,

RES O LV E:

DISPENSAR DARCI ALVES CRUZ, matrícula n° 11.209-62,
ocupante do cargo de Auxiliar de Administração/Auxiliar de Administração, do cargo
de Suplente de Membro de Comissão, CL-12, na Comissão Permanente de Licitação,
no período de 6/03/2002 a 20/03/2002. (Resolução nO 106/96).

DESIGNAR EDMILSON DE JESUS, matrícula nO 13.176-41,
ocupante do cargo de Auxiliar de Administração/Auxiliar de Informática, para exercer o
cargo de Suplente de Membro de Comissão, CL-12, na Comissão Permanente de
Licitação, no período de 6/03/2002 a 20/03/2002. (Resolução nO 106/96.

Brasilia, Y de março de 2001.

Deputado GIM GELLO
President

8AIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasilia-DF


